hec est iusticia. Quia pro certo ho-
mo iustus seu civitas anime. seu
cordis religio. v. l. ecclia debet habe-
re prudentiam ad illuminanduz
tanq̄ orientem. fortitudinem ad
mala sustinendum tanq̄ aquilo-
nem. temperantia; ad prosperis
bene vtendum tanq̄ occidentem.
iusticia; ad mala puniendū tanq̄
meridionalem partem feruendam
et vrentem. **Ezech. i.** Apparuit
rota vna super terram habens q̄
tuor facies. i. quatuor virtutes car-
dinales. Sed quelibet illarum p-
tium seu virtutum habet tres por-
tas. i. tres particulares virtutes
Quia orientalis prudentia habet
portam sapientie per quam intrat
noticia superiorum. portam scientie
per quam intrat noticia rerum in-
feriorum. portam consilij per qua
intrat noticia actuum et agibiliū
exteriorū **Vnde prima Johā. v.**
Tres sunt qui testimonium dant
i celo. i. tres sunt virtutes que ce-
lesti subministrant prudentie. v. l.
de viro prudenti dicatur illud. ij.
Regum. xxiii. Dauid sedet in ca-
thedra sapientissimus inter tres.
Item aquilonaus fortitudo tres
finaliter habet portas. i. tres alias
particulares virtutes per quas in-
greditur gra civitatem mentis.
et iste sunt spes humilitas et orō
spes enim attendit ad p̄mum.
orō procuret adiutorium. humili-
tas debilitat aduersarium. His
enim tribus virtutibus roboratur
fortitudo mentis. et per istas sicut
per tres portas intrant dona gra-
tie et virtutes domuz cordis. **Vñ**
de istis tribus partibz fortitudinis

potest dici illud. **ij. Regū. xxiii.**
Recuperūt tres portas castra phili-
scimon. **Itē occidentalis tpanca**
**hāt tres portas scz tres alias p-
culares virtutes. scz timor ē quo**
tpanitur cordis vanitates. absti-
nentiam q̄ tpanit carnis volupta-
tes. paupertate voluntaria q̄ tpa-
tur rez supfluitates. et sic de tē-
perancia p̄t dici illud. **ysaye. xl.**
q̄ ipsa appendit tbus digitis mo-
lem terre. **Itē meridionalis iusti-**
cia hēt finaliē tres portas. i. tres
spales virtutes. scz liberalitatem
que premit ac bonos. severitatem
q̄ sententiat malos. eq̄tatem que
iudicat inter vniuersos **Vnde iu-**
sticia p̄t dici illud atrium maius
rotundum qd̄ hēbat tres ordies
de lapidibz sectis. **in. Regū. vii.**
Justicia enim maior dicitur. q̄
maior et vtilior ceteris virtutibz
phibetur. Dicitur etiam rotunda
q̄ ista debet esse plana et vera. et
nunq̄ per fallaciam obliqua aut
per dissimulationem variam agu-
losa. Tres etiam ordines dicit ha-
bere iqtū tres ptes seu virtutes
p̄dicte semp̄ dnt iusticiam comita-
ri. **Itē ergo sūt duodecim partes**
et porte per q̄s intrat ad aiaz spūs
sanctus. gratie. et virtutes. q̄ p̄
certo per portas prudentie intrat
deus ad nos erudiendū. p̄ portas
fortitudinis intrat ad nos roborā-
dum. per portas tpanca ad nos
modificandum. per portas iusticia
e ad nos iustificandum. **Vnde da-**
uid in. ps. **Aperite mihi portas iu-**
sticie. vñ de tali splicitate dicit
****Eccl. xxv. **In tabuis bene plac-******
tum est spiritui meo.